
2024年6月吉日 

大阪経済大学大樟会 

大阪市淀川支部会員 

 

大阪市淀川支部 

支部長  杉山幹人 

 

2024年度大阪市淀川支部総会開催のご案内 

 

初夏の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年支部長に就任してからはじめてとなります2024年度大阪市淀川支部

総会を、下記のとおり開催いたします。 

 

今後は気持ちも新たにして、支部を運営してまいりますので、運営にあたり皆様

から広くご意見を傾聴したいと思います。何かとご多用のこととは存じますが、

ぜひ支部総会にご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

お手数ですが、6月30日（日）までに、ご出欠について、同封の返信用ハガキに

てご返信ください。 

 

記 

 

日 時：2024年7月15日（祝・月）  支部総会：11:00～12:00 

懇 親 会：12:00～14:00 

場 所：大阪経済大学 E館 7階会議室（〒533-8533 大阪市東淀川区大隅2-2-8） 

※交通アクセス：阪急京都線上新庄駅から徒歩約15分 

大阪メトロ今里筋線瑞光四丁目駅から徒歩約4分 

大阪シティバス井高野車庫前行  

大阪経大前/大阪経大正門前下車すぐ 

会 費： 懇親会に出席される方は、2,000円／人 を徴収させていただきます 

内 容：1. 2023年度事業実績の報告 

2. 2023年度の会計報告と監査報告 

3. 2024年度事業計画案の審議 

4. 支部役員の定期改選の審議 

5. その他議案の審議 

 

お問い合わせ先 支部長 杉山（携帯090-7109-0507）まで 


